
Årsberättelse 2008 
Folkrörelsen Nej till EU – Nässjö  
 
Styrelse 
Thomas Erixzon, ordförande, Eva-Lill Brännström, kassör, Bernt Hultberg, 
Uno Kenstam, Marianne Broman, Farshid Ardabili-Farshi, Rolf Nilsson. 
 
Ersättare 
Siw Dahlgren 
 
Revisorer 
Paul Toll, Pelle Månsson 
 
Årsmöte 
Årsmötet hölls i IOGT/NTO-lokalen sönd. den 23 februari.  
På årsmötet antogs ett uttalande med rubriken ”Låt folket rösta om 
Lissabonfördraget”. 
 
Styrelsemöten 
Föreningen har haft fyra styrelsemöten under året. 
 
Föreläsningar 
Lördagen den 2 februari höll Eva-Britt Svensson, EU-parlamentariker (v), ett 
föredrag i IOGT/NTO-lokalen med rubriken ”Vad betyder EU:s nya 
grundlag? Om EU:s ”Lissabonfördrag”! 
 
Uttalanden  
Utöver uttalandet på årsmötet ang. har FNEU-Nässjö gjort ett uttalande i 
november ang. riksdagens godkännande av Lissabonfördraget. 
 
Riksstyrelsen. 
Uno Kenstam och Thomas Erixzon har varit styrelseledamöter/ersättare i 
Nej till EU.s riksstyrelse. Uno har även varit kassör och ledamot i FNEU:s 
arbetsutskott. Både Uno och Thomas har deltagit på styrelsemöten under 
året.  
  
 
 



Kongress i Jönköping 19 -20 april 
Thomas Erixzon, Uno Kenstam och Marianne Broman hjälpte till med 
planering och annat arbete i samband med rikskongressen. 
Rolf Nilsson och Marianne Broman var Nässjös kongressombud.  
Thomas Erixzon och Uno Kenstam deltog på kongressen som 
representanter för styrelsen. 
 
Kongressen hölls i Kulturhuset i Jönköping. Den inleddes med en offentlig 
paneldebatt om Lissabon-fördraget, med bl.a. Hans Lindkvist, Sören Wibe 
och Nils Lundgren som debattörer. 
På söndagen var det sedvanliga kongressförhandlingar. Uno Kenstam 
omvaldes som ledamot i styrelsen, Thomas Erixzon valdes till ersättare. 
 
Övrigt 
Thomas Erixzon har skickat material för FNEU-Nässjös hemsida till 
Berit Wiklund, som sköter FNEU:s internetsida på riksnivå. Berit har 
sedan redigerat även Nässjösidan www.nejtilleu.se/nassjo. 
 
Bernt Hultberg representade Nässjös lokalgrupp vid förre Vetlanda-
ordförandens Alvar Anderssons begravning i april.  
 
Uno Kenstam var på ett möte i Oskarshamn den 27 september ang. 
genmodifierade grödor. Mötet var anordnat av Småbrukarna. 
 
FNEU-Nässjö hade material på ett bokbord på kommunens 
”flyttgrötsträff” för nyinflyttade till kommunen på Nässjö Träcentrum 
söndagen den 23 november. 
 
Flera medlemmar har skrivit insändare och debattartiklar i lokalpress 
och rikspress. Flera av insändarna har krävt folkomröstning av EU:s nya 
grundlag - Lissabonfördraget. 
 
Vi vill med detta tacka alla som arbetat för ett självständigt Sverige 
under 2008.    
 
Nässjö den 21 januari 2009. 
 
Styrelsen gm  
 
Thomas Erixzon, ordförande. 


